
 
 

UCHWAŁA NR IX/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383 z późn. zm.) Rada Miejska w Solcu nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się następujące terminy płatności dla inkasentów z tytułu poboru podatku rolnego, 
leśnego, od nieruchomości do dnia: 

1) 25 marca dla I raty podatków; 

2) 25 maja dla II raty podatków; 

3) 25 września dla III raty podatków; 

4) 25 listopada dla IV raty podatków. 

2. Jeżeli ostatni dzień terminu przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, za ostatni dzień 
terminu uważa się następny dzień po dniu lub dniach wolnych od pracy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec nad Wisłą. 

§ 3. 1. Traci moc uchwała Nr XV/81/2015 z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie wyznaczenia terminu 
płatności dla inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą 

 
 

Jadwiga Kandyba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 października 2024 r.

Poz. 9662
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